
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1926

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1926

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13646242 1359653 Вовк Ельвіра Андріївна

54512610 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010951 Середня освіта 
(Англійська 
мова, друга 
іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

174,481

2 13740646 1359653 Герасименко Софія Василівна

54881826 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234911 Середня освіта 
(Англійська 
мова, друга 
іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

173,340

1



3 13481294 1359653 Кононенко Максим Михайлович

54749035 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192002 Середня освіта 
(Англійська 
мова, друга 
іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

178,476

4 13768762 1359653 Лук`янець Вероніка Валеріївна

54865802 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075683 Середня освіта 
(Англійська 
мова, друга 
іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

179,189

5 14009723 1359653 Сідаш Дар`я Сергіївна

53579996 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018020 Середня освіта 
(Англійська 
мова, друга 
іноземна мова 
та зарубіжна 
література)

171,129

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1926

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13423590 1362923 Авдєєнко Марія Дмитрівна

54873117 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040149 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,588

2 13779345 1362923 Ананченко Софія Вячеславівна

54893150 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183773 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,894

3



3 13713033 1362923 Банна Валерія Андріївна

54470693 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103548 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

156,296

4 13629209 1362923 Безбавна Анастасія Дмитрівна

54882553 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044828 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

184,040

5 13773243 1362923 Білянська Кіра Артемівна

54887196 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047564 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

185,186

6 13974897 1362923 Бондаренко Марія Анатоліївна

54042255 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0052179 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

179,641

7 14025219 1362923 Буба Дарина Владиславівна

55074895 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053185 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,251

8 14039720 1362923 Вітер Ірина Володимирівна

54469243 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103635 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,614

4



9 14072146 1362923 Ворохубіна Аліна Артемівна

54927753 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035674 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

180,677

10 13530300 1362923 Головаченко Ольга Олександрівна

54471678 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187627 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

180,754

11 14019753 1362923 Гонтар Вікторія Сергіївна

53936001 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0056286 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

200,000

12 13467931 1362923 Горбенко Владислава Григорівна

54854215 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017800 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,092

13 14186328 1362923 Григоренко Поліна Валеріївна

54887185 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001825 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

184,804

14 14157019 1362923 62-973232 Олександра Костянтинівна

45119600 XE 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0065613 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

144,664

5



15 14031247 1362923 Довганич Христина Ігорівна

53918407 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118504 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

186,472

16 13674464 1362923 Дрижанова Вікторія Сергіївна

54874142 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086954 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

195,199

17 13719099 1362923 Дударьок Рената Олегівна

54862256 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105014 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

190,384

18 13767099 1362923 Жмурко Олександра Юріївна

54593319 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221654 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

179,760

19 13881659 1362923 Заєць Максим Олександрович

55068729 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175449 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,053

20 13658660 1362923 Іванілова Дар`я Сергіївна

54873101 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019562 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

188,167

6



21 14135911 1362923 Іванова Анна Дмитрівна

54763184 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038739 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,149

22 13440675 1362923 Ігнатенко Марія Владиславівна

54797609 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057027 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

186,027

23 13717974 1362923 Калюжний Кирил Олексійович

54763301 XE 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047289 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

177,696

24 13713597 1362923 Ковальова Марія Іванівна

54873087 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008562 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

189,619

25 13818853 1362923 62-9217392 Аліна Сергіївна

54471470 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025935 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

165,544

26 13978559 1362923 Кулинич Єлизавета Андріївна

54997814 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110335 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

185,416

7



27 13992715 1362923 Лешко Катерина Василівна

54513660 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147626 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

180,601

28 13704554 1362923 Литвинова Віолетта Євгенівна

54862139 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051100 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,888

29 13549256 1362923 Лифар Юлія Костянтинівна

54953750 AP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020188 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,079

30 13779430 1362923 Літвін Валерія Олександрівна

54737119 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174379 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

183,505

31 13734703 1362923 Лободюк Софія Олександрівна

54865777 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023497 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,881

32 13506140 1362923 Мальцева Вероніка Сергіївна

54859815 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033351 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

200,000

8



33 13462705 1362923 Мельник Микита Андрійович

54882138 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018152 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,894

34 13434195 1362923 Мітішова Таміла Віталіївна

54859817 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033042 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

186,333

35 13716273 1362923 Міщенко Діана Віталіївна

54852956 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005030 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

181,747

36 13577947 1362923 Мозговенко Максим Олександрович

54882180 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046245 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

197,033

37 13439082 1362923 Муратова Карина Денисівна

54784666 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015698 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,282

38 13648190 1362923 Нестеренко Єлизавета Дмитрівна

54693651 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040879 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

181,518

9



39 13750048 1362923 Ніколенко Ольга Сергіївна

54880318 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128377 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

188,167

40 13966722 1362923 Радомська Катерина Вікторівна

54880263 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024795 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

179,531

41 13676430 1362923 Ракоча Дарина Романівна

54866336 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033894 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

200,000

42 13947106 1362923 Рудакова Марія Олександрівна

54880307 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025121 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

200,000

43 13564422 1362923 Савсюк Катерина Сергіївна

55006276 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173241 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

185,416

44 13580837 1362923 Сапринцова Анастасія Юріївна

54784117 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012509 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

187,709

10



45 13559735 1362923 Сафарян Анжела Араївна

54781236 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012328 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,118

46 13670992 1362923 Синенко Уляна Олександрівна

54881916 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049158 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

189,084

47 13469619 1362923 Скрябін Руслан Сергійович

54856106 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223753 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

196,651

48 14045200 1362923 Сутулінська Юлія Іллівна

54882159 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087599 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

186,333

49 13999506 1362923 Титаренко Тетяна Дмитрівна

53789957 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250598 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

165,697

50 13520302 1362923 Ткаченко Ангеліна Сергіївна

54876301 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038065 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

200,000

11



51 13534457 1362923 Трусова Катерина Дмитрівна

54905164 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038048 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

145,902

52 14022381 1362923 Усольцева Владислава Русланівна

54421804 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101034 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,881

53 13513512 1362923 Чепуренко Сергій Олегович

54863285 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044001 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

183,811

54 13750188 1362923 62-9285258 Микита Андрійович

54945317 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173090 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,570

55 14016392 1362923 Чуприна Катерина Михайлівна

54856097 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059961 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

191,377

56 13529856 1362923 Шаповал Аліна Володимирівна

54876316 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118559 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

197,491

12



57 13497576 1362923 Швецова Софія Олександрівна

54883671 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001361 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

187,174

58 13629153 1362923 Шевченко Єлизавета Андріївна

48487403 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0017832 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

186,791

59 14013693 1362923 Шевченко Софія Ігорівна

53990100 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107002 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

186,868

60 13928436 1362923 Шкарлат Руслана Сергіївна

54850534 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112696 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

192,982

61 13729901 1362923 Штемпель Кіра Олександрівна

55037126 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002629 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

169,213

62 14023594 1362923 Щербатюк Уляна Віталіївна

55036207 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202168 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,397

13



63 13467734 1362923 Ярошевич Софія Олександрівна

54873123 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007906 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,181

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1926

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13891184 1357173 Бала Олександра Олександрівна
54613031 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102036 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

177,544

2 13430991 1357173 Боєва Поліна Дмитрівна
54883702 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035837 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

173,646

3 13437594 1357173 Бойко Даніл Олександрович
54934575 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104957 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

184,499

15



4 13860443 1357173 Боровик Вікторія Вадимівна
54873118 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094444 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

175,786

5 13411615 1357173 Демченко Крістіна Вячеславівна
54879741 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006525 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

179,225

6 13827772 1357173 Дмитренко Карина Андріївна
54880233 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001229 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

183,046

7 13510306 1357173 Ковальова Катерина Іванівна
52655906 XA 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0142632 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

194,740

8 13945494 1357173 Короп Данил Віталійович
54851925 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199294 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

177,009

9 14185026 1357173 Котенко Катерина Євгенівна
54110740 XA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290308 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

174,486

10 13450432 1357173 Мартюшева Анна Олександрівна
25532922 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0074220 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

189,772

11 14060510 1357173 Нечитайло Аліна Ярославівна
54040666 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220302 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

168,525

12 13431974 1357173 Попкова Анна Сергіївна
54872640 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000510 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

177,544

16



13 13778911 1357173 62-9155648 Юліан Сергійович
54781385 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

141,316

14 13958226 1357173 Прокопенко Мирослава Андріївна
54944631 AP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051324 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

162,411

15 14001897 1357173 Пустоварова Анастасія Сергіївна
54252599 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0023651 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

162,961

16 13430653 1357173 Рахманіна Марія Сергіївна
54873092 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141909 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

176,932

17 14113234 1357173 Стронська Катерина Ігорівна
54438146 TM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012891 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

178,384

18 13890559 1357173 Фомін Кирило Олегович
54874380 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087344 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

190,384

19 13607401 1357173 62-8565793 Кароліна Данилівна
54042109 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0103564 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

147,368

20 13566162 1357173 Чирва Дар`я Дмитрівна
54870443 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002976 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

175,633

21 14104819 1357173 Шмагель Анастасія Валеріївна
54480068 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003643 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

175,939

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1926

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13952404 1357717 Гончаренко Поліна Олексіївна
54744822 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135769 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

186,944

2 13716499 1357717 Гончарова Ксенія Олексіївна
54879658 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039600 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

183,199

3 13710612 1357717 Горяйнова Валерія Вікторівна
53579559 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222718 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

182,817

18



4 13595057 1357717 Зінченко Анастасія Андріївна
54879500 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171903 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

184,499

5 13890349 1357717 Ковальова Марія Віталіївна
54869743 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171414 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

195,046

6 13820346 1357717 Лебедєва Богдана Дана
54193059 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0081717 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

185,110

7 13571137 1357717 Миронова Юлія Костянтинівна
53499955 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0016121 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

187,571

8 13701043 1357717 62-7437811 Валерія Олександрівна
54342471 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0094913 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

178,982

9 13928713 1357717 Ряполова Варвара Дмитрівна
54887240 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045806 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

196,421

10 13727893 1357717 Тверитнікова Софія Сергіївна
54887142 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067963 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

193,670

11 13590052 1357717 Харченко Вікторія Віталіївна
54863291 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057172 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

186,868

12 13805639 1357717 Шамшина Анастасія Ігорівна
54763514 XE 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038042 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

160,041

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1926

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13998893 1358862 Амінофф Софія Романівна

54921333 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287535 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

179,301

2 13804980 1358862 62-9162624 Катерина Дмитрівна

54469117 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071882 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

187,785

20



3 13633813 1358862 Гладун Анна Вікторівна

54894346 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013834 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

164,551

4 13618706 1358862 Гришечкіна Кіра Кирилівна

54879107 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027865 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

158,589

5 13506507 1358862 Дашко Дар`я Костянтинівна

54883916 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021634 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

175,174

6 14012654 1358862 Зуєва Єлизавета Олександрівна

54887321 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001718 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

176,474

7 14018568 1358862 Колеснік Максим Олександрович

54879217 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073718 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

174,716

8 13510584 1358862 Логачова Анастасія Олексіївна

54870465 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151607 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

194,281

9 13534826 1358862 Лук`яненко Олександра Олександрівна

54746905 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027366 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

177,926

10 14123569 1358862 Маляренко Олександра Володимирівна

54777784 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044721 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

161,111

21



11 13949002 1358862 Похваліт Георгій Володимирови
ч

54797599 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150551 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

176,779

12 14025135 1358862 Прокопенко Поліна Олександрівна

54685779 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060457 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

177,544

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1926

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13539481 1360073 Ворона Варвара Олексіївна
54888344 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132375 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

190,001

2 13943945 1360073 Зубко Анна Ігорівна
54866342 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010566 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

190,689

3 13686868 1360073 62-9259354 Марія Валеріївна
54880096 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172406 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

159,124

23



4 13543750 1360073 Кашеваров Денис Антонович
54692485 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076744 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

197,797

5 13583218 1360073 Михайлюк Діана Олександрівна
54870463 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054235 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

197,186

6 13752103 1360073 Панова Софія Володимирівна
54880300 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151743 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

175,098

7 13929890 1360073 Подлєвських Луїза Сергіївна
54865936 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021772 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

170,359

8 13562126 1360073 Пономарєнко Аліна Євгенівна
54863290 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057170 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

192,829

9 14176255 1360073 Цопіна Дар`я Миколаївна
54724875 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274254 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

139,253

24


